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Comunidad
de Madrid

EXCMA. SRA.

Adjunto traslado a V.E. CONTESTACION a las PREGUNTAS ESCRITAS formuladas por
la Diputada del Grupo Parlamentario Socialista, Sra. Barahona Prol, que se relacionan
a continuacion:

- PE 1301/21 R 12459, Iniciativa de Origen: PCOP 544/21 R 12459
- PE 1776/21 R 11014, Iniciativa de Origen: PCOC 218/21 R 11014

Madrid, a la fecha de la firma
EL DIRECTOR GENERAL
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Comunidad
de Madrid

A los efectos del art. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA

PE 1301/21 R 12459 | Iniciativa de Origen: PCOP  544/21 R 12459

AUTOR/A: Maria Carmen Barahona Prol (GPS),

ASUNTO: qué valoracion hace el Gobierno regional de la Resolucion de la Junta de Gobierno de la
Federacion de Municipios de Madrid contra el proyecto de decreto por el que se modificard, al
periodo 2022-2026, el Decreto 118/2020, de 23 de diciembre, por el que se aprueba el Programa de
Inversion Regional de la Comunidad de Madrid para el periodo 2021-2025.

RESPUESTA:

Esta pregunta ya fue atendida en la Comision de Administracion Local y Digitalizacion mediante

PCOC 374/21 el pasado 20/10/2021.

Madrid. 24 de febrero de 2022

EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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Comunidad
de Madrid

A los efectos del art. 198 del Reglamento de la Asamblea de Madrid, se traslada respuesta del
Gobierno respecto del asunto de referencia:

PREGUNTA DE RESPUESTA ESCRITA

PE 1776/21 R 11014 | Iniciativa de Origen: PCOC 218/21 R 11014

AUTOR/A: Maria Carmen Barahona Prol (GPS),

ASUNTO: Como ha planificado el Gobierno regional la financiacion para que los ayuntamientos
puedan realizar las inversiones necesarias para sus municipios en 2021

RESPUESTA:

Esta pregunta ya fue contestada por el Consejero de Administracion Local y Digitalizacion en Pleno
de la Asamblea de Madrid mediante PCOP 348/21 el 16/09/2021 y en la Comision de la Asamblea
de Madrid de Administracion Local vy Digitalizacion por parte del Director General de Inversiones v
Desarrollo Local mediante PCOC 218/21 el 17/011/2021.

Madrid. 24 de febrero de 2022

EXCMA. SRA. PRESIDENTA DE LA ASAMBLEA DE MADRID
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